TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO MATO GROSSO DO SUL

Tribunal de Justiça Desportiva

Vistos.

Devido ao reordenamento de pauta, informo que a sessão de julgamento do

Tribunal Pleno do TJD-MS, prevista no Edital de Intimação nº 04/2024, foi redesignada

para o dia 31 de outubro de 2024, quinta-feira, às 18h30, no Tribunal Pleno do

Tribunal de Justiça do Mato Grosso do Sul, localizado na Av. Desembargador Leão

Neto do Carmo, e por meio do sistema de videoconferência “Google Meet”. Link de

acesso para as partes: https://meet.google.com/dbc-zcvc-ezx.

Para os demais interessados, a sessão será transmitida ao vivo pelo YouTube,

através do canal da FFMS.

Intime-se os interessados, Publique-se.

Campo Grande/MS, 25 de outubro de 2024.

Matheus Tavares

Secretário do TJD/FFMS

https://meet.google.com/dbc-zcvc-ezx

		2024-10-25T17:55:27-0400
	MATHEUS MENDES TAVARES:04527002139